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Stimmensplitting
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Ergebnisse der reprasentativen
Wahlstatistik

Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, mit

Quellenangabe gestattet.

W ahler mit Parteienstimme gaben ihre Personenstimme zu
CDU 83% ebenfallsder  CDU
6% der SPD
5% der FDP
2% der  Die Linke.
Die Linke. 86% ebenfalls der Die Linke.
7% der SPD
3% der CDU
2% der FDP
SPD 80% ebenfallsder  SPD
7% der CDU
6% der  Die Linke.
3% den GRUNEN
FDP 60% ebenfallsder ~ FDP
26% der CDU
6% der SPD
3% der  Die Linke.
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Altersgruppen

18 bis unter 21 Jahre
21 bis unter 25 Jahre
25 bis unter 30 Jahre
30 bis unter 35 Jahre
35 bis unter 40 Jahre
40 bis unter 45 Jahre
45 bis unter 50 Jahre
50 bis unter 60 Jahre
60 bis unter 70 Jahre
70 Jahre und alter
Wahler insgesamt

18 bis unter 21 Jahre
21 bis unter 25 Jahre
25 bis unter 30 Jahre
30 bis unter 35 Jahre
35 bis unter 40 Jahre
40 bis unter 45 Jahre
45 bis unter 50 Jahre
50 bis unter 60 Jahre
60 bis unter 70 Jahre
70 Jahre und alter
Manner insgesamt

18 bis unter 21 Jahre
21 bis unter 25 Jahre
25 bis unter 30 Jahre
30 bis unter 35 Jahre
35 bis unter 40 Jahre
40 bis unter 45 Jahre
45 bis unter 50 Jahre
50 bis unter 60 Jahre
60 bis unter 70 Jahre
70 Jahre und alter
Frauen insgesamt

Wahlbeteiligung in %

Land- Bundes-

tagswahl tagswahl
2006 2002 2005

Wahler insgesamt
31,5 36,6 59,2
25,6 33,4 55,9
27,2 37,8 58,9
30,6 445 64,0
36,5 51,3 70,0
40,5 53,8 72,3
41,9 57,8 73,0
45,1 60,6 74,2
51,3 64,9 73,8
425 53,7 60,0
40,5 53,3 67,7

Manner
33,2 35,7 59,1
27,1 32,9 54,7
26,7 37,9 57,0
29,0 43,4 61,6
35,0 49,9 67,6
40,2 52,6 69,7
417 57,2 72,1
45,2 60,5 73,0
51,6 65,6 74,5
50,5 63,1 68,1
41,1 53,6 67,9
Frauen

29,7 37,6 59,3
23,9 34,1 57,3
27,7 37,8 61,1
32,4 45,6 66,7
38,0 52,8 72,6
40,8 55,1 75,1
421 58,3 73,8
451 60,8 75,5
51,0 64,2 73,1
38,0 49,1 55,7
39,9 53,1 67,5

Partei

CDhu

Die Linke.

SPD
FDP
GRUNE
DVU
Eltern

CDhuU

Die Linke.

SPD
FDP
GRUNE
DVU
Eltern

CDhuU

Die Linke.

SPD
FDP
GRUNE
DVU
Eltern

Parteienstimmenanteile je Partei

nach Altersgruppen und Geschlecht in %

Altersgruppen
18-24 25-34 35-44 45-59

Wahler insgesamt

27,1 34,2 34,6 36,2
18,4 17,1 22,4 27,3
22,9 19,0 18,8 17,9
8,5 10,0 7,6 6,8
7.8 6,4 5,1 3,2
71 Bih) 4,0 3,0
1,6 4,3 3,4 1,7

Manner

29,3 33,9 35,5 35,3
18,5 16,9 23,2 29,2
20,4 17,1 17,0 16,6
9,2 11,9 8,1 7,0
6,9 5,5 4,8 2,6
9,6 8,1 5,9 4,4
0,4 2,2 1,8 0,9

Frauen

24,4 34,5 33,8 37,2
18,3 17,3 21,7 25,4
26,1 20,9 20,6 19,3
7,6 8,0 7,0 6,7
8,8 7,3 5,4 3,7
4,0 2,7 2,1 1,6
3,1 6,6 5,1 2,4

ab 60

39,3
25,2
25,1
5,1
1,7
1,2
0,5

35,5
29,7
24,3
4,9
1,4
1,8
0,3

42,4
21,5
257
5,3
2,0
0,6
0,7

Insg.

36,4
24,2
21,3
6,7
3,5
2,9
1,7

34,8
26,4
19,8
7,0
3,2
4,5
0,9

37,8
22,1
22,7
6,3
3,9
1,5
2,5

Wahlerschaft der Parteien nach Geschlecht

von 1 000 Wahlern nachstehender Parteien waren

Partei

CDhuU

Die Linke.

SPD
FDP
GRUNE

von 1 000
Wéhlern
waren...

Partei

CDU

Die Linke.
SPD

FDP
GRUNE

CDhU

Die Linke.
SPD

FDP
GRUNE

Gewinn- und Verlustrechnung

maénnlich
2006 2002
466 479
532 488
453 453
513 472
439 428

maénnlich
2006 2002
487 478

Altersgruppen

18-24 25-34 35-44 45-59

-8,2
3,4
8,1

-9,2
4,3

-13,7
2,9
11,8
-9,7
5,9

Manner
-5,7 -5,5 -3,1
1,6 4,5 7.4
58 4,3 -0,6
-6,2 -6,8 -6,1
2,9 2,3 1,2

Frauen
-5,8 -4,6 -0,6
1,7 0,9 3,5
8,3 6,6 1,0
-9,6 -8,7 -7,7
3,3 2,6 1,6

weiblich
2006 2002
534 521
468 512
547 547
487 528
561 572

weiblich
2006 2002
513 522

nach Altersgruppen und Geschlecht in %

ab 60 Insg.
1,4 -37
7.2 6,2
-1,8 1,5
-4,1 -6,0
0,6 1,6
33 -09
24 2,5
-2,3 2,2
-48  -71
1,0 1,9



